
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа - втор уписен рок-Правни студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111149 98,280 

2 111111 94,909 

3 111143 92,270 

4 110840 90,458 

5 110916 89,511 

6 110762 89,014 

7 111223 86,777 

8 111108 83,761 

9 111181 83,602 

10 111133 81,561 

11 111212 76,523 

12 110981 72,903 



13 111128 66,508 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии  

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска, член 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа - втор уписен рок-Правни студии - 
Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110815 98,041 

2 110895 84,818 

3 111220 67,664 

 

 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии  

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска, член 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа - втор уписен рок-Правни студии - 
Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111079 88,000 

 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии  

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска, член 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа - втор уписен рок-Политички студии - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110757 84,580 

 

 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии  

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска, член 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа - втор уписен рок-Политички студии - 
Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111178 88,868 

2 110912 83,510 

 

 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии  

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска, член 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет 
„Јустинијан Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа - втор уписен рок-Новинарство - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110921 85,305 

 

 

 

Членови на Конкурсна комисија за уписи во прв циклус студии  

 

1. Проф. д-р Бобан Мисоски, претседател 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски, член 
 

3. Проф. д-р Илија Руменов, член 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска, член 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева, член 
 

6. Асс. М-р Константин Битраков, член 
 

7. Асс. М-р Теа Мицевска, член 
 


